
  

UCHWAŁA NR XXXVII/249/22 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 1005) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz 2022 r. 

poz. 583 i 655) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584 i 830) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 85 326 023,46 zł, w tym: dochodów 

bieżących - 62 158 785,46 zł, dochodów majątkowych - 23 167 238 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 

84 489 023,46 zł, w tym: wydatków bieżących - 61 195 923,46 zł, wydatków majątkowych - 23 293 100 zł. 

Nadwyżka budżetowa w kwocie 837 000 zł. 

§ 3. W budżecie miasta na 2021 r. przyjętym Uchwałą Nr XXXIII/231/21 Rady Miasta Siemiatycze dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 353, 

782, 1107 i 1193) Załącznik Nr 5 pn. „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2717



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/249/22 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Plan dochodów 2022 r. 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2717



  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 160,00 0,00 88 740,00 369 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 281 160,00 0,00 88 740,00 369 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
281 160,00 0,00 88 740,00 369 900,00 

 758   Różne rozliczenia 13 697 687,00 -53 039,00 61 484,00 13 706 132,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 288 879,00 -53 039,00 0,00 12 235 840,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 288 879,00 -53 039,00 0,00 12 235 840,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 61 484,00 61 484,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00 61 484,00 61 484,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 541 000,00 0,00 55 174,00 3 596 174,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 46 974,00 46 974,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 46 974,00 46 974,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 46 974,00 46 974,00 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 46 974,00 46 974,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2717



  90095  Pozostała działalność 335 000,00 0,00 8 200,00 343 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 

 bieżące razem: 50 294 924,00 -53 039,00 215 398,00 50 457 283,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
861 498,00 0,00 46 974,00 908 472,00 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 677 000,00 0,00 383 000,00 3 060 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 

  70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 

 
  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 

 majątkowe razem: 22 784 238,00 0,00 383 000,00 23 167 238,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 044 238,00 0,00 383 000,00 11 427 238,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 875,72 0,00 73 960,00 163 835,72 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 89 875,72 0,00 73 960,00 163 835,72 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2717



   0970 Wpływy z różnych dochodów 89 875,72 0,00 73 960,00 163 835,72 

 852   Pomoc społeczna 1 052 230,00 0,00 628,00 1 052 858,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 825 700,00 0,00 628,00 826 328,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 19 700,00 0,00 628,00 20 328,00 

 855   Rodzina 9 979 632,00 0,00 15 000,00 9 994 632,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

 bieżące razem: 11 509 914,46 0,00 89 588,00 11 599 502,46 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 84 691 076,46 -53 039,00 687 986,00 85 326 023,46 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 905 736,00 0,00 429 974,00 12 335 710,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2717



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/249/22 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Plan wydatków 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 

 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 477 660,00 477 660,00 477 660,00 37 500,00 440 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 740,00 88 740,00 88 740,00 0,00 88 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 400,00 566 400,00 566 400,00 37 500,00 528 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2717



 75404  Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 336 660,00 336 660,00 336 660,00 37 500,00 299 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 740,00 88 740,00 88 740,00 0,00 88 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 400,00 425 400,00 425 400,00 37 500,00 387 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 99 430,00 99 430,00 99 430,00 0,00 99 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 430,00 119 430,00 119 430,00 0,00 119 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 198 330,00 198 330,00 198 330,00 0,00 198 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 740,00 68 740,00 68 740,00 0,00 68 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 070,00 267 070,00 267 070,00 0,00 267 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 775 556,00 22 719 556,00 21 360 274,00 19 131 924,00 2 228 350,00 742 845,00 38 390,00 578 047,00 0,00 0,00 2 056 000,00 2 056 000,00 2 056 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 039,00 -53 039,00 -53 039,00 -53 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 484,00 61 484,00 61 484,00 61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 784 001,00 22 728 001,00 21 368 719,00 19 140 369,00 2 228 350,00 742 845,00 38 390,00 578 047,00 0,00 0,00 2 056 000,00 2 056 000,00 2 056 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 976 861,00 9 976 861,00 9 386 814,00 8 389 314,00 997 500,00 0,00 12 000,00 578 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 039,00 -53 039,00 -53 039,00 -53 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 923 822,00 9 923 822,00 9 333 775,00 8 336 275,00 997 500,00 0,00 12 000,00 578 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 5 173 880,00 5 173 880,00 5 173 880,00 5 173 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 039,00 -53 039,00 -53 039,00 -53 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 120 841,00 5 120 841,00 5 120 841,00 5 120 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 425 290,00 425 290,00 403 900,00 1 900,00 402 000,00 0,00 21 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 484,00 61 484,00 61 484,00 61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 774,00 486 774,00 465 384,00 63 384,00 402 000,00 0,00 21 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 484,00 61 484,00 61 484,00 61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 484,00 61 484,00 61 484,00 61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 8 118 600,00 5 110 500,00 5 108 000,00 262 300,00 4 845 700,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 3 008 100,00 3 008 100,00 2 398 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 174,00 65 174,00 31 456,00 0,00 31 456,00 0,00 0,00 33 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 183 774,00 5 175 674,00 5 139 456,00 262 300,00 4 877 156,00 0,00 2 500,00 33 718,00 0,00 0,00 3 008 100,00 3 008 100,00 2 398 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2717



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 718,00 33 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 718,00 152 718,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 1 000,00 33 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 974,00 26 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 974,00 26 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 744,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 744,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 549 600,00 1 291 500,00 1 290 500,00 135 300,00 1 155 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 258 100,00 1 258 100,00 1 098 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 456,00 31 456,00 31 456,00 0,00 31 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 581 056,00 1 322 956,00 1 321 956,00 135 300,00 1 186 656,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 258 100,00 1 258 100,00 1 098 100,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 456,00 11 456,00 11 456,00 0,00 11 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 456,00 621 456,00 621 456,00 0,00 621 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 6 800 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 133 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 133 000,00 5 133 000,00 5 133 000,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 133 000,00 5 133 000,00 5 133 000,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 000,00 953 000,00 953 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 720 874,00 49 442 774,00 42 996 090,33 30 002 194,00 12 993 896,33 2 975 845,00 1 974 550,00 1 096 288,67 0,00 400 000,00 21 278 100,00 21 278 100,00 9 611 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 039,00 -53 039,00 -53 039,00 -53 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598 398,00 215 398,00 181 680,00 61 484,00 120 196,00 0,00 0,00 33 718,00 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 333 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 266 233,00 49 605 133,00 43 124 731,33 30 010 639,00 13 114 092,33 2 975 845,00 1 974 550,00 1 130 006,67 0,00 400 000,00 21 661 100,00 21 661 100,00 9 944 100,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 89 875,72 89 875,72 4 235,72 4 235,72 0,00 0,00 85 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 960,00 73 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 835,72 163 835,72 4 235,72 4 235,72 0,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2717



 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 89 875,72 89 875,72 4 235,72 4 235,72 0,00 0,00 85 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 960,00 73 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 835,72 163 835,72 4 235,72 4 235,72 0,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 85 640,00 85 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 960,00 73 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 052 230,00 1 052 230,00 241 810,00 15 800,00 226 010,00 0,00 810 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 052 858,00 1 052 858,00 241 810,00 15 800,00 226 010,00 0,00 811 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 825 700,00 825 700,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 809 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 328,00 826 328,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 810 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 809 900,00 809 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 528,00 810 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 9 979 632,00 9 979 632,00 411 112,00 346 080,00 65 032,00 0,00 9 568 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 470,00 470,00 0,00 0,00 14 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 994 632,00 9 994 632,00 411 582,00 346 550,00 65 032,00 0,00 9 583 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 480,00 480,00 0,00 0,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 470,00 470,00 0,00 0,00 14 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 950,00 950,00 0,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 19 520,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 530,00 14 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 050,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 456 202,46 11 456 202,46 892 622,46 550 795,72 341 826,74 0,00 10 563 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 588,00 89 588,00 470,00 470,00 0,00 0,00 89 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 545 790,46 11 545 790,46 893 092,46 551 265,72 341 826,74 0,00 10 652 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2717



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/249/22 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Dotacja celowa 
Dotacja 

podmiotowa 

1 600 60014 6300 Powiat Siemiatycki 1 632 000 

 

0 

2 754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 20 000 

 

3 754 75410 6170 Komenda Wojewódzka Straży Pożarnej 30 000 

 

4 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury 0 

 

1 150 000 

5 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 

 

850 000 

                              OGÓŁEM: 1 682 000 

 

2 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2717



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/249/22 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 687 986 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 10 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu odszkodowań; 

2) dział 700 rozdział 70095 o kwotę 383 000 zł - otrzymany zwrot z Urzędu Marszałkowskiego za projekt 

realizowany w roku 2021 r. „Plac integracji społecznej”; 

3) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 162 700 zł - otrzymane od Wojewody Podlaskiego środki przewidziane 

ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na refundację wydatków 

poniesionych zgodnie z art. 12 i 13 ustawy; 

4) dział 758 rozdział 75814 o kwotę 61 484 zł - otrzymane z Ministerstwa Finansów środki przewidziane 

ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych; 

5) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 628 zł - otrzymane od Wojewody Podlaskiego środki przewidziane 

ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na zasiłki celowe; 

6) dział 855 rozdział 85595 o kwotę 15 000 zł - otrzymane od Wojewody Podlaskiego środki przewidziane 

ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na zasiłki rodzinne; 

7) dział 900 rozdział 90003 o kwotę 46 974 zł - z tego: kwota 20 000 zł dotyczy refundacji poniesionych 

wydatków na usuwanie wyrobów azbestowych, za rok 2021, natomiast kwota 26 974 zł dotyczy umowy 

z roku bieżącego; 

8) dział 900  rozdział 90095 o kwotę 8 200 zł - zwiększenie plan dochodów z tytułu otrzymanych 

odszkodowań. 

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 53 039 zł, w tym: 

1) dział 758 rozdział 75801 o kwotę 53 039 - zmniejszenie planu ogólnej subwencji oświatowej, zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów nr. ST3.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. 

3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 687 986 zł, w tym: 

1) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 162 700 zł - rozdysponowanie środków zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) dział 754 rozdział 75404 o kwotę 20 000 zł - przyznana dotacja Komendzie Wojewódzkiej Policji 

z przeznaczeniem na zakup samochodów; 

3) dział 754 rozdział 75410 o kwotę 30 000 zł - przyznana dotacja Komendzie Wojewódzkiej Straży Pożarnej 

z przeznaczeniem na zakup samochodów; 

4) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 61 484 zł - zwiększenie planu wydatków szkołom podstawowym 

i przedszkolom na realizację zadań oświatowych dzieci z Ukrainy; 

5) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 628 zł - rozdysponowanie środków zgodnie z ich przeznaczeniem; 

6) dział 855 rozdział 85595 o kwotę 15 000 zł - rozdysponowanie środków zgodnie z ich przeznaczeniem; 

7) dział 900 rozdział 90003 o kwotę 33 718 zł - wprowadzenie planu wydatków na zadanie usuwania 

wyrobów azbestowych na terenie miasta Siemiatycze; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2717



8) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 31 456 zł - zwiększenie planu wydatków na energię elektryczną i podatek 

VAT; 

9) dział 921 rozdział 92195 o kwotę 333 000 zł - zwiększenie planu wydatków na udział własny w projekcie 

„Rewitalizacja zdegradowanej części miasta...”. 

4. Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 53 039 zł, w tym: 

1) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 53 039 zł - zmniejszenie w planie wydatków szkół podstawowych 

z tytułu zmniejszenia ogólnej subwencji oświatowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2717


		2022-06-08T13:24:49+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




